
UCHWAŁA NR XX-129/2016
RADY GMINY DOBROSZYCE

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Dobroszyce 
na lata 2016-2026

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. (Dz.U. z  2016 r. poz. 446) i art. 17 ust. 1 ustawy 
z dnia 9 października 2015r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r. poz. 1777), w związku z wytycznymi w zakresie 
rewitalizacji w programach operacyjnych na lata 2014-2020 wydanymi przez Ministerstwo Infrastruktury i 
Rozwoju z dnia 3 lipca 2015r., Rada Gminy Dobroszyce uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Dobroszyce na lata 2016-2026 
jako zasadniczego dokumentu strategicznego programującego działania w zakresie rewitalizacji tj. procesu, którego 
celem jest wyprowadzenie ze stanu kryzysowego obszarów zdegradowanych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroszyce.

§ 3. Uchyla się uchwałę Rady Gminy Dobroszyce NR XVI-98/2016 z dnia 25 lutego 2016r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Dobroszyce na lata 2016-2026.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Palma

Id: EB761228-523B-45E4-AD4C-06962034C074. Podpisany Strona 1




